
令和４年 12月吉日 

 

  各  位 

 

                    公益社団法人 芦屋納税協会 

                       会 長   水 落  充 

 

新会館落成のお知らせ 

 

謹啓 師走の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当会の事業活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、当協会では、かねてより新会館を建設中でありましたが、お陰様でこのほ

ど落成の運びとなりました。これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と深く感謝い

たしております。 

 旧会館は、老朽化で何かとご不便をおかけしておりましたが、新会館は、耐震構

造を備え、各種相談、会議など、快適にご利用いただけるものとなっております。 

 なお、新会館落成に伴い、下記の通り、現在の仮事務所から新会館に移転を計画

しておりますので、お知らせ申し上げます。 

                                  謹白 

 

記 

 

 １ 移 転 日  令和５年１月 27日（金） 

          （引越しの為休館します）  
 

 ２ 新 住 所  芦屋市業平町６―19（旧会館所在地） 

          （１階 会議室、２階 事務所） 
 

 ３ 電  話  （0797）31－5318（変更はありません） 

   Ｆ Ａ Ｘ    （0797）22－3079（変更はありません） 
 

 ４ 業務開始  令和５年１月 30日（月） 


